
Zarządzenie Nr 600/2013
Burmistrza Obornik

z dnia 13 czerwca 2013r.

Zarządzenie Nr 600/2013
Burmistrza Obornik

z dnia 13 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 347/2012 Burmistrza Obornik z dnia 05 czerwca
2012r. w sprawie: ustalenia stawek czynszu lokali użytkowych oraz stawek
czynszu dzierżawnego z tytułu dzierżawy nieruchomości gruntowych
będących własnością i w użytkowaniu wieczystym Gminy Oborniki
w zależności od dzierżawionego czynszu oraz lokali użytkowych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594) zarządzam, co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu Zarządzenia Nr 347/2012 Burmistrza Obornik z dnia 05 czerwca 2012r.

w sprawie: ustalenia stawek czynszu lokali użytkowych oraz stawek czynszu dzierżawnego

z tytułu dzierżawy nieruchomości gruntowych będących własnością i w użytkowaniu wieczystym

Gminy Oborniki w zależności od dzierżawionego czynszu oraz lokali użytkowych, wprowadza się

następującą zmianę:

- po pkt. 13 dodaję się lit. a) w brzmieniu:

„grunt przeznaczony na cele rekreacyjne związane z uprawianiem sportów wodnych” – 50,00 zł

+ VAT/ha/rok.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu, Geodezji i Gospodarki

Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Obornikach.

§ 3

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


